UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1725  /SNN-TTBVTV

V/v làm việc với các địa phương để

xác định công nợ giữa các HTX/THT

trồng dứa với Công ty CPTPXK

Đồng Giao và bàn phương án liên kết

sản xuất Dứa trong thời gian tới

     Quảng Trị, ngày 21 tháng 10 năm 2019

 Kính gửi:  UBND các huyện: Triệu Phong, Cam Lộ, Gio Linh, Vĩnh Linh,

                                       và Đakrông.

Sở Nông nghiệp và PTNT phối hợp với Công ty Cổ phần TPXK Đồng Giao

tổ chức các phiên làm việc với các địa phương để xác định công nợ giữa các HTX,

THT trồng dứa với Công ty Cổ phần TPXK Đồng Giao và bàn một số giải pháp

liên kết sản xuất dứa trong thời gian tới;

1. Thành phần tham gia:

 * Cấp tỉnh: Đại diện Sở Nông nghiệp và PTNT, Đại diện Chi cục Trồng

Trọt và BVTV;

* Cấp huyện: Đại diện UBND các huyện; Phòng Nông nghiệp và PTNT;

Lãnh đạo UBND các xã tham gia trồng dứa; Tổ hỗ trợ hoặc Tổ công tác trồng Dứa

của các huyện; GĐ các HTX, Tổ trưởng các THT trồng Dứa và các thành phần

khác do UBND huyện chủ động mời tham dự.

* Về phía Công ty CP TPXK Đồng Giao: Lãnh đạo Công ty và các cán bộ

có liên quan.

2. Thời gian và địa điểm: 03 ngày (từ ngày 29 đến ngày 31/10/2019).

                          (Có lịch làm việc chi tiết đính kèm)

Để các phiên làm việc đạt kết quả cao, Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị

UBND các huyện quan tâm sắp xếp thời gian tham gia làm việc với Đoàn, đồng

thời thông báo đến các thành phần biết để tham gia./.

Lưu ý khi đi nhớ mang theo tài liệu để chứng minh, đối chiếu công nợ.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở, PGĐ Sở: Trần Thanh Hiền;

- Công ty CP TPXK Đồng Giao;

- Phòng NNPTNT các huyện: Vĩnh Linh, Gio

Linh, Triệu Phong, Cam Lộ, Đakrông;

- Lưu: VT, TTBVTV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Hiền

THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM LÀM VIỆC TẠI CÁC HUYỆN

(Kèm theo công văn số 1725/SNN-TTBVTV ngày 21 tháng 10 năm 2019 của Sở Nông

nghiệp và PTNT)

TT Thời gian Địa điểm

Thành

phần tham

gia

1
Ngày

29/10/2019

Sáng: 7h30-8h30 VP Sở Nông nghiệp

Đại diện

Lãnh đạo

Sở

NNPTNT

và các đơn

vị liên

quan, Lãnh

đạo UBND

huyện,

Phòng

NNPTNT,

các

HTX/THT

trồng dứa.

9h-11h UBND huyện Triệu Phong

Chiều: 13h 30 đến 17h UBND huyện Vĩnh Linh

2
Ngày

30/10/2019

Sáng: 7h30-11h

Chiều: 13h 30 đến 17h

UBND huyện Cam Lộ

3
Ngày

31/10/2019

Sáng: 7h30-11h

UBND huyện Gio Linh

Chiều: 13h 30 đến 17h

UBND huyện ĐaKrông

Ghi chú: Trong quá trình làm việc có thể bố trí đi kiểm tra thực địa theo yêu

cầu của Phía Công ty.

		2019-10-21T14:10:02+0700
	Việt Nam
	Trần Thanh Hiền<tranthanhhien@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-21T14:10:24+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-21T14:10:54+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!